
Komunikat nr 1 
 

dot. Mistrzostw Europy w Trójboju Siłowym,  
03-08 sierpnia 2021 r., Pilzno, Czechy. 

 
 

W związku z przesunięciem terminu rozegrania eliminacji do Mistrzostwach Europy w Trójboju 

Siłowym poza termin zgłoszeń prosimy kluby i stowarzyszenia sportowe chcące zgłosić kandydatury 

swoich zawodników do reprezentacji na Mistrzostwa Europy w Trójboju Siłowym, które odbędą  się 

w dniach  03-08 sierpnia 2021 r. w Pilznie w Czechach o nadsyłanie propozycji w terminie do dnia  

29 maja 2021 r.  na adres starty.mm@pzkfits.pl. Zgłoszenia indywidualne nie będą przyjmowane.  

Ze zgłoszonych w ten sposób osób zostanie ustalona wstępna reprezentacja. Kluby oraz proponowane 

osoby do reprezentacji muszą mieć opłacone wszelkie opłaty członkowskie i licencyjne na rzecz PZKFiTS 

na 2021 rok, ponadto zawodniczki i zawodnicy muszą należeć do kadry narodowej ustalonej na rok 

2021.  

Wszystkie osoby zakwalifikowane do reprezentacji mają obowiązek wystartowania  

w eliminacjach na Pucharze Polski w Trójboju Siłowym, odbędzie się w Raszynie w dniach 19-20 czerwca 

2021 r. Brak startu w eliminacjach skutkować będzie skreśleniem z listy zgłoszeń.  

Zgłoszenia proponowanych osób dokonuje klub lub stowarzyszenia sportowe w formularzu 

Excela podanym niżej. Do każdej ze zgłaszanych osób, które wcześniej nie były zgłaszane na zawody 

międzynarodowe w trójboju siłowym lub wyciskaniu leżąc, należy dołączyć w oddzielnym pliku zdjęcie 

twarzy zawodniczki/zawodnika spełniające kryteria podane poniżej. Plik powinien mieć w nazwie imię  

i nazwisko osoby, którą przedstawia. Zdjęcie jest wymagane do zapisania danych w systemie Goodlift, 

więc jego brak uniemożliwi wprowadzenie zgłoszenia do tego systemu.  

Koszty uczestnictwa w zawodach zależeć będą od przyjętej organizacji dojazdu i pobytu  

na mistrzostwach. Wszystkie informacje, włączenie ze wstępnym programem zawodów, znajdują się 

w Invitation dotyczącym tych mitrzostw na witrynie EPF (odnośnik znajduje się poniżej).   

Kolejne informacje pojawią się w Komunikacie nr 2. 

 

Odnośniki do informacji 

Formularz zgłoszeń wstępnych:    Formularz zgłoszenia 

Wykaz kadry narodowej w trójboju siłowym:   Lista członków kadry narodowej 

Wymagania dla zdjęć umieszczanych w systemie Goodlift: Wymagania dla zdjęć 

Szczegółowy komunikat o zawodach (Invitation):  Witryna EPF 

Lista zgłoszeń w systemie Goodlift:    goodlift.info/nominations.php 
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